Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА Бакчарского сельского поселения

Постановление

	17.03.2009
	с. Бакчар
	                                    №11

	О внесении изменений в Постановление Главы Бакчарского сельского поселения от 13.11.2006г. №84 «О проведении переадресации номерных знаков домов в с.Бакчар»

В целях приведения в соответствие адресов по улице Южной,  микрорайона Южного

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 Постановления Главы Бакчарского сельского поселения от 13.11.2006г. №84 «О проведении переадресации номерных знаков домов в с.Бакчар» в части касающейся микрорайона Южного  согласно приложению.
             2.   Управляющему        делами          (Харитоновой Н.Л.)       внести     изменения  в

                   похозяйственную книгу.

	Глава Бакчарского сельского поселения
	С.М. Приколота

Приложение    к  Постановлению
Главы    Бакчарского     сельского

поселения  №11   от  17.03.2009г.
	1.
	Черняев Евгений Николаевич
	жилое
	Микрорайон Южный, ул.   Южная 1

	2.
	Жихарев Александр Валентинович
	жилое
	М-р Южный, ул.Южная 2

	3.
	Поздерина Надежда Алексеевна
	жилое
	М-р Южный, ул. Южная 3

	4.
	Поздерин Александр Жорессович
	жилое
	М-р Южный, ул.Южная  4

	5.
	Застройка
	жилое
	М-р Южный, ул. Южная  5

	6.
	Застройка
	жилое
	М-р Южный, ул.Южная 6

	7.
	Застройка
	жилое
	М-р Южный, ул. Южная  7

	8.
	Харитонова Анастасия Сергеевна
	жилое
	М-р Южный, ул.Южная  8

	9.
	Застройка
	жилое
	М-р Южный, ул. Южная  9

	10.
	Застройка
	жилое
	М-р Южный, ул.Южная 10

	11.
	Застройка
	жилое
	М-р Южный, ул. Южная  11

	12.
	Застройка
	жилое
	М-р Южный, ул. Южная 12

	13.
	Застройка
	жилое
	М-р Южный, ул. Южная 14

	14.
	Застройка
	жилое
	М-р Южный, ул. Южная  16

	15.
	Застройка
	жилое
	М-р Южный, ул. Южная  18 кв.1

	16.
	Застройка
	жилое
	М-р Южный, ул. Южная  18 кв.2

	17.
	Бузанова Людмила Анатольевна
	жилое
	М-р Южный, ул. Южная  20 кв. 1

	18.
	Масалова Нина Семеновна
	жилое
	М-р Южный, ул. Южная  20 кв. 2

	19.
	Ильин Андрей Сергеевич
	жилое
	М-р Южный, ул. Южная  20 кв. 3

	20.
	Гладышев Михаил Иванович
	жилое
	М-р Южный, ул. Южная  22

	21.
	Застройка
	жилое
	М-р Южный, ул. Южная  24

	22.
	Паныч Андрей Александрович
	жилое
	М-р Южный, ул. Южная 26

	23.
	сооружение
	не жилое
	М-р Южный, улица Южная от КТП БР-13-17 до опоры №18

	24.
	сооружение
	не жилое
	М-р Южный, ул. Южная от опоры №92 по направлению на северо-восток

	25.
	сооружение
	Не жилое
	М-р Южный, ул. Южная, д.12а

Управляющий делами                                                                                    Н.Л.Харитонова